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REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L'AVEYRON

Rodez, le 25 janvier 2017

Le préfet de I'Aveyron

Madame et Messieurs les directeurs des établissements de
santé publics ou privés du département de I’ Aveyron

En communication
a Messieurs les sous-préfets de Millau et Villefranche-
de-Rouergue

OB JET: Service des pompes funebres et équipements funéraires

g
e
—_

Je vous communique sous ce pli, conformément a I’article R 2223-32 du
code général des collectivités territoriales, la liste mise a jour au 20 janvier 2017 des
régies, entreprises, associations et de leurs établissements qui sont habilités a fournir
les prestations du service extérieur des pompes funebres, ainsi que des chambres
funéraires habilitées dans le département de I’ Aveyron.

Il vous appartient de mettre ces documents a la disposition du public et de
les afficher dans les locaux de la chambre mortuaire de votre établissement.

Pour le préfet,
le chef_ de bm;eau,

e’

s —

'~ Jean-Paul BESSE

Adresse postale : Place Charles de Gaulle, BP 715, 12007 RODEZ CEDEX -
Accueil du public : centre administratif Foch — Accés place Foch
Horaires d'ouverture et modalités d'accueil disponibles sur le site : hitp:/www.aveyran geuy. fr
Téléphone : 05 65 75 71 71 _ Courriel : Prefectyreifaveyroa gouv fr  Site internet : hftp:fiveww pveyron g ft
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REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFECTURE

Direction des relations avec
les usagers et les collectivités

LISTE DES ENTREPRISES FUNERAIRES HABILITEES DANS LE DEPARTEMENT DE L' AVEYRON

Etablie le : 20 janvier 2017

ACTIVITES :

1 - Transports de corps avant mise en biere 7 - Fourniture des corbillards et des voitures de deuil

2 - Transports de corps aprés mise en biére 8 - Fourniture de personnel et des objets et prestations nécessaires aux obséques,
3- Organisation des ObSé(]lleS inhumations, exhumations et crémations, a I'exception des plaques funéraires,

4 - Soins de conservation emblémes religicus, fleurs, travaux divers dimprimerie et de la marbrerie funéraire

5 - Fourniture des housses, cercueils et de leurs
accessoires intérieurs et extérieurs ainsi que des
urnes cinéraires

NOM & ADRESSE COMMUNE N° HABILIT. TEL. ACTIVITES FIN VALIDITE

SARL LES TRANSPORTS DE
L'ARGENCE DELRIEU Jean-
Louis rue du Riols - STE
GENEVIEVE-SUR-ARGENCE

ARGENCE EN AUBRAC 2014/12/018 05-65-66-42-10 1-2-3-5-7-8 23/09/2020

MAIRIE D'ARVIEU ARVIEL 2011/12/170 05-65-46-71-06 ) 08/11/2017

LABARTHE Frédéric 59 rue

Paul Lafargoe Le Gua AUBIN 2015/12/221 | 05-65-63-30-68 | 1-2-3-3-7-8 26/05/2021
gg;g can-Paul 877, avenue de BARAQUEVILLE 2015/12/209 | 05-65-70-18-46 | 1-2-3-5-7-8 26/01/2021
« SEGALA-SECOURS »

RAYNAL Stéphane BARAQUEVILLE 2013/12/036 | 05-65-70-17-50 | 1-2-3-5-7-8 11/07/2019
67, rue du Bouyssou

SARL ROUX ATT

ROUX Pascal 13 av A. Ratier BOZOULS 2011/12/238 | 05-65-68-66-50 | 1-2-3-5-7-8 21/03/2017
« AVEYRON POMPES

FUNEBRES ROUX-SPINELLI-

LIONEL DIAZ SARL » BOZOULS 2013/12/282 | 05-65-75-64-88 | 1-2-3-5-7-8 24/01/2019
Monsieur Henri SPINELLI 16

rue A. Ratier

MAIRIE BRASC 2016/12/222 | 05-65-99-77-85 8 03/03/2022
MAIRIE CALMONT 2015/2/193 | 05-65-69-47-22 8 03/02/2021
MAIRIE CAMARES 2013/12/199 | 05-65-98-15-20 8 10/12/2019
« FUNERAIRE RANCE ET

ROUGIER » Monsieur Joél CAMARES 2016/12/313 | 06-42-51-33-51 | 1-2-3-5-7-8 27/05/02017
DUCHET 8 rue du Dourdou

MAIRIE CAMPOURIEZ 2016/12/314 | 05-65-44-85-31 8 07/06/2022
MAIRIE CANET DE SALARS 2015/12/192 | 05-65-46-84-04 8 22/09/2021

LE CHOIX FUNERAIRE
JEANJEAN-PARRA-RIOLS

Pompes funebres capdenacoises CAPDENAC-GARE 2010/12/261 | 0565500057 | 1-2-3-4-5-7-8 reﬁgu"v‘;‘l‘fsn?:m
M. Philippe JEANJEAN rue

Gérard Philippe

SPINELLI Dominique CAPDENAC 2013/12/059-2 | 05-65-64-7527 | 1-2-3-5-7-8 16/05/2019
51 Bld Paul Ramadier

SARL POMPES FUNEBRES

SPINELLJ Henri SPINELLI 2 CAPDENAC 2014/12/219 | 0565808771 | 1-2-3-5-7-8 16/05/2020

avenue Albert THOMAS




SOCIETE DES
CREMATORIUM DU
ROUERGUE ET DU QUERC
Henri SPINELLI rue Gérard
Philippe

<

CAPDENAC

2011/12/249

0565 63 43 35

15/12/2017

MAIRIE

CASSAGNES-BEG.

2015/12/108

05-65-46-70-09

22/01/2021

CASSAGNES AMBULANCE
SARL DURAND Christian et
Nicole 7, av. de [' aérodrome

CASSAGNES-BEG.

2015/12/142

05-65-74-24-09

[-2-3-5-7-8

03/08/2021

GARRIGUES J. -Jacques
Brengou

CLAIRVAUX

2014/12/084

05-65-72-71-45

1-2-3-5-7-8

09/01/2020

Franck RICARD
Limayrac

COLOMBIES

2015/12/120

05-65-69-91-84

3-5-8

06/10/2021

SARL LCA
Alain LADET

COMPEYRE

2016/12/258

05-65-42-37-53

28/01/2022

SARL COUPIAC
AMBULANCES
PANIS Didier

COUPIAC

2011/12/264

05-65-99-78-53
OU 06-88-58-48-35

1-2-3-5-7-8

16/06/2017

PORTAL Guillaume
avenue Pasteur de la tranchée
rouge

CRANSAC

2013/12/021

05-65-63-07-75

19/12/2019

AMBULANCE FALIPPOU-
SALDANA A.F S Monsicur
Jean-Frangois SALDANA 6 av
Jean-Jaures

« AMBULANCES 2000 » SARL

CRANSAC

2016/12/250

05-65-63-02-07

1-2-3-5-7-8

02/12/2022

SPINELLI Dominique
avenue de Fareyres

DECAZEVILLE

2013/12/059-1

05-65-43-12-62

1-2-3-5-7-8

16/05/2019

CHAMBRE FUNERAIRE
HENRI SPINELLI SARL
Henri Spinelli
route d'Agnac

DECAZEVILLE

2014/12/253

05-65-80-20-40

1-2-3-5-7-8

12/06/2020

SARL POMPES FUNEBRES
VIRET-FOLCHER Madame
Manon VIRET

53, rue Prosper Alfaric

DECAZEVILLE

2013/12/220

05-65-43-80-90

1-2-3-5-7-8

30/05/2019

GRIMAL Michel Le Verdier

DURENQUE

2013/12/206

05-65-46-47-30

8

04/11/2019

CORMONT Didier 26 av. du
Pont de Truyére

ENTRAYGUES

2016/12/066

05-65-44-23-55

1-2-3-5-7-8

13/12/2022

POMPES FUNEBRES SAINT
ELOI DAUNAC-MAUREL
Didier DAUNAC et Stéphane
MAUREL

ESPALION

2015/12/208

05-65-44-78-62

2-3-5-7-8

03/04/2021

SARL BONAL
BONAL Jean-Charles

ESTAING

2012/12/197

05-65-44-72-89

10/05/2018

SOFICAP SARL SPINELLI
Henri
9, rue du Bassin

FIRMI

2014/12/218

05-65-63-43-35

1-2-3-5-7-8

03/06/2020

FIRMI AMBULANCE : SNC
DOKCHA-OLIVIE
DOKCHA Jean-Jacques
OLIVIE Claude 3, place de I
hotel de ville

FIRMI

2012/12/196

05-65-63-97-20

1-2-3-5-7-8

27/07/2018

GALTIER Didier
ZA longue louche

FLAVIN

2011/12/267

05-65-71-93-81

17/03/2017

« SASM ET ] GRANITS »
Monsieur Marco TABORDA.
408 route de Peyrusse-le-Roc

GALGAN

2016/12/116

06- 48-86-85-24

15/04/2017

MIQUEL Louis

HUPARLAC

2011/12/144

05-65-44-36-27

3

17/11/2017

LOUPIAS Jérome

LA FOUILLADE

2012/12/275

056529 70 45

8

11/10/2018

COMBES Christian

LA FOUILLADE

2016/12/171

05-65-65-78-10

1-2-3-5-7-8

17/03/2022

LAURENT Robert Route
d'Aubrac — ZA la Poujade

LAGUIOLE

2014/12/026

05-65-48-44-07

1-2-3-5-7-8

23/12/2020

GINISTY Matthieu La Scierie

LAGUIOLE

2014/12/213

05-65-44-32-25

22/12/2020




CENTRE AMBULANCIER
Monsieur Daniel FABRY 2
avenue de la Roque

LAISSAC-SEVERAC L'EGLISE

2012/12/269

05-65-68-12-00

1-2-3-5-7-8

20/03/2018

MENUISERIE DU BATIMENT
CLAUDE Jacques 8, rue du
stade

LAISSAC-SEVERAC L’EGLISE

2015/12/090

05-65-70-66-40

06/01/2021

BROS Stéphanie
119, av. du Rouergue

LANUEJOULS

2013/12/088

05-65-81-94-24

1-2-3-5-7-8

19/12/2019

SIGAUD-LAURY
AMBULANCES SARL
SIGAUD Franck
LAURY Christelle

16 place du Ségala

LA PRIMAUBE

2013/12/286

05-65-46-84-80

1-2-3-5-7-8

14/03/2019

« AVEYRON POMPES
FUNEBRES ROUX-SPINELLI-
LIONEL DIAZ SARL »
Monsieur Henri SPINELLI 10
place Cailhol

MARCILLAC

2013/12/284

05-65-75-64-88

1-2-3-5-7-8

24/01/2019

POMPES FUNEBRES ORTS
BOURGIN Florent 12, rue Louis
Blanc

MILLAU

2013/12/012

05-65-61-22-22

[-2-3-5-7-8

24/09/2019

EURL F.A
Florian ALVERNHE 8 rue des
Lilas

MILLAU

2014/12/040

05-65-61-13-63

03/02/2020

Monsieur Jo&l CLAVEL
385 rue beau soleil

MILLAU

2014/12/295

06- 89-88-28-59

18/09/2020

GINESTY SARL GINESTY
Micheline et GINESTY Jean-
Marc 4, bd Sadi Carnot

MILLAU

2013/12/057

05-65-60-04-86

1-2-3-5-7-8

17/10/2019

SARL POMPES FUNEBRES
ARNAL ARNAL Chantal
2, place Emma calvé

MILLAU

2011/12/239

05-65-60-83-83

1-2-3-5-7-8

25/08/2017

SARL BARASCUD Madame
Elise BARASCUD 4 bis rue des
lilas

MILLAU

2015/12/119

05-65-61-09-93

30/03/2021

POMPES FUNEBRES ROUX~
SPINELLI-LIONEL DIAZ
SARL » Monsieur Henri
SPINELLI

69 avenue du Ségala

MONTBAZENS

2013/12/283

05-65-75-64-88

1-2-3-5-7-8

24/01/2019

VABRE Stéphane
62 av du Ségala

MONTBAZENS

2013/12/024

05-65-80-60-36

1-2-3-5-7-8

04/07/2019

EURL POMPES FUNEBRES
ANDRIEU-PEDROZA
Monsieur Dominique ANDRIEU

MONTROZIER

2011/12/174

05-65-69-98-68

1-2-3-5-7-8

14/10/2017

MAIRIE

MOYRAZES

2016/12/259

05-65-69-35-50

15/09/2022

S.D.F
SOULAGE/CASTAGNIER
Michel Soulage et . Pierre
Castagnier

MUR DE BARREZ

2015/12/215

05-65-66-03-88

03/08/2021

ATGER POMPES FUNEBRES
Monsieur Fabien MARTEL

MNANT

2016/12/309

05-31-97-00-21

En cours de
renouvellement

MAUREL et FILS SARL
MAUREL Jean-Jacques rue
Villelongue

NAUCELLE

2015/12/134

05-65-47-01-58

1-2-3-5-7-8

03/08/2021

Monsieur Jean-Luc BOUISSAC

NAUSSAC

2012/12/187

06- 86-84-03-42

04/10/2018

SIGAUD-LAURY
AMBULANCES SARL
SIGAUD Franck
LAURY Christelle

13, rue neuve

PONT DE SALARS

2014/12/140

05-65-46-84-80

1-2-3-5-7-8

03/07/2020

BOUSQUET Bruno
rue Elie Saussol

REQUISTA

2014/12/032

05-65-46-14-45

1-2-3-5-7-8

03/07/2020




Gérard  Albignaguet

BRU Jogl 104, av de Millau REQUISTA 2011/12/237 06-77-19-49-07 b 28/02/2017
SARL MATET

Michele MATET REQUISTA 2013/12/236 05657404 76 1-2-3-5-7-8 12/02/2019
Puech bedel

SNC RIEUPEYROUX

AMBULANCES. ERAYSSRIET RIEUPEYROUX 2016/12/081 | 05-65-65-60-09 | 1-2-3-5-7-8 10/05/2022
Pierre et Thierry Avenue

du Ségala

SARL PRADAYROL-CARLES

SERVICE - Renouvellement en
PRADAYROL Didier RIGNAC 2010/12/234 05-65-64-52-00 1-2-3-5-7-8 cours
31, bis rue de la promenade

Pompes funéb'res FABRY Daniel RODEZ, 2015/12/227 05-65-68-12-00 1-2-3-5-7-8 04/12/2021
1, avenue de I'Aveyron Fax : 05-65-68-19-19

CENTRE FUNERAIRE

FERRAND-FORGEAS

Madame Annick FORGEAS RODEZ 2014/12/288 05-65-68-90-93 1-2-3-5-7-8 02/01/2020
La Gineste- Lieu dit Salabru

P.F.G. SUD OUEST 8 rue 05-65-68-01-50

WAt Anes. Bourran RODEZ 2013/12/084 Fax : 05656872 56 1-2-3-5-7-8 29/11/2019
P.F.G. SERVICES N 05-65-67-19-19

avenue de Bamberg RODEZ 2013/12/085 Pax © 6565786255 1-2-3-5-7-8 29/11/2019
« AVEYRON POMPES

FUNEBRES ROUX-SPINELLI-

LIONEL DIAZ SARL »

Monsieur Henri SPINELLI 1 RODEZ 2013/12/281 05-65-75-64-88 [-2-3-5-7-8 24/01/2019
Avenue de L'Hopital

BOURRAN

@SARL JEANY JEAN David RODEZ 2011/12/080 | 05-65-67-02-56 8 24/02/2017
4 rue des marbriers

ALARY Jean-Claude Ch.

e P ourmiseait SALLES CURAN 2014/12/061 05-65-46-33-60 1-2-3-5-7 24/02/2020
« TAXI XAVIER » Jérome = 3

YAVIER La Bessicre SANVENSA 2013/12/255 05-65-29-35-72 1-2-3-5-7-8 26/09/2019
SARL « les cent vallées » 05-65-47-05-62

VIGUIER Thierry SAUVETERRE 2017/12/173 Ot H e 1-2-3-5-7-8 05/01/2023
ROY Philipns SEBAZAC-CONC. 2014/12/124 | 05-65-74-95-05 | 3-5-7-8 16/06/2020
73, av. Tabardel

EURL Gérard BERNIE ZA des = -

planes LAPANOUSE SEVERAC D’AVEYRON 2014/12/011 05-65-47-41-56 1-2-3-5-7-8 23/01/2020
« CAMBON S.A.R.L»

CAMBON Emile et Olivier SAINT AFFRIQUE 2013/12/038 05-65-99-05-96 1-2-3-5-7-8 17/10/2019
5, rue Kléber

MACHADO DO CABO

Francisco SAINT-AFFRIQUE 2013/12/252 05-65-49-09-67 b 24/10/2019
Lot le Camp Dautibet

« SARL Gérard CABILLIC »

Monsieur Ga&l CABILLIC 5B SAINT-AFFRIQUE 2016/12/307 05-65-99-18-29 b3 06/09/2022
rue du Dr Blancard

SARL TRANS'AMBULANCES

BOUSSAGUET Jean

PUECH Thietry SAINT AFFRIQUE 2013/12/071 05-65-49-04-43 1-2-3-5-7-8 28/05/2019
16, av. Emile Borel

MAIRIE DE ST AMANS ST AMANS DES COTS 2011/12/180 05-65-44-86-19 2-7-8 06/09/2017
LAYARDE sergh ST AMANS DES COTS 2013/12/200 | 05-65-44-81-09 5 12/02/2019
Le Mas Rigal

CARRIE-VAYSSET Pompes

funebres VAYSSET Philippe ST COME D' OLT 2015/12/224 05-65-44-08-17 1-2-3-5-7-8 03/08/2021
route d' Espalion

iﬁilLOD B Jean-clauds ST-FELIX-DE-LUNEL 2014/12/163 | 05-65-79-63-79 3 01/12/2020
LEVIRE SN S TBERNTK ST GENIEZ D' OLT ET D' AUBRAC 2013/12/013 | 05-65-47-45-51 | 1-2-3-5-7-8 06/08/2019




CABANES & FILS SARL,
Route d'Albi

ST SERNIN S/RANCE

2013/12/214

05-65-99-67-82 |

1-2-3-5-7-8

01/02/2019

MATRIE

ST-SYMPHORIEN

2015/12/232

05-65-44-30-20

i

25/06/2021

SARL Franck SANTANA
Fijaguet

VALALYY

2015/12/092

06-07-90-68-20

4

12/02/2021

André GONZALES Les
mézaillades de Versols

VERSOLS ET LAPEYRE

2012/12/248

05-65-49-40-79

5-8

29/03/2018

SARL VNC VAYSSETTES
Micole
3 avenue du Lac

VILLEFRANCHE-DE-PANAT

2014/12/094

06- 08-61-13-74

1-2-3-5-7-8

18/11/2020

P.F.G SERVIEES
FUNERAIRES 23, allée
A.Briand

VILLEFRANCHE DE RGUE

2013/12/115

05-65-45-17-93
Fax ;0565452678

1-2-3-5-7-8

29/11/2019

POMPES FUNEBRES DES
BASTIDES

FRAYSSINET Jonathan

2, av des croates

VILLEFRANCHE DE RGUE

2014/12/145

05-65-45-18-10

1-2-3-5-7-8

13/05/2020

EURL "S.T.A.H.V" Thierry
SANSONNET 88
av de Verdun

VILLEERANCHE DE RGUE

2014/12/254

05-65-45-60-60

3-5-8

20/02/2020

SAS MARBRERIE
JONATHAN FRAYSSINET
plein air rue des marbriers

VILLEFRANCHE DE RGUE

2016/12/060

05-65-81-18-43

5-8

29/03/2022

VIALELLES Loic
chemin du cimetiére

VILLEFRANCHE DE RGUE

2013/12/195

05-65-45-75-53

1-2-3-5-7-8

23/05/2019

SARL AMBULANCE BESSOU

Mesdames Armelle et Isabelle
BESSOU Bld
Cardalhac

VILLENEUVE

2011/12/031

05-65-81-51-57

1-2-3-5-7-8

10/02/2017

ACTIVITE : 6 — Gestion de chambre funéraire

NOM & ADRESSE DE LA
CHAMBRE FUNERAIRE

COMMUNE

N° HABILIT.

TEL.

FIN VALIDITI]

SARL POMPES FUNEBRES
VIRET-FOLCHER Madame
Manon VIRET

Montergous

AUBIN

2013/12/292

05 65 43 80 %0

30/05/2019

SEGALA-SECOURS RAYNAL
Stéphane

BARAQUEVILLE

2013/12/293

05-65-70-17-50

11/07/2019

M. et Mme REY Jean-Paul 877
av de Rodez

BARAQUEVILLE

L.

2015/12/298

05-65-70-18-46

26/01/2021

SOCIETE DES
CREMATORIUM DU
ROUERGUE ET DU QUERCY
Henri SPINELLI rue Gérard
Philippe

CAPDENAC

2011/12/279

05 65 634335

15/12/2017

CHAMBRE FUNERAIRE
HENRI SPINELLI SARL
Henri Spinelli route d'Agnac

DECAZEVILLE

2014/12/305

05 65 8020 40

03/06/2020

LAURENT Robert Route
d'Aubrac — ZA la Poujade

LAGUIOLE

2014/12/289

05 65 48 44 07

23/12/2020

SARL BROS Stéphanie 119, av.
du Rouergue

LANUEJOULS

2014/12/302

05-65-81-94-24

18/02/2020

SARL POMPES FUNEBRES
ARNAI, ARNAL Chantal rue
Lavoisier

MILLAU

2012/12/285

05-65-60-83-83

12/01/2018

« SARL GINESTY » Allée de
la sérénité

MILLAU

2013/12/297

05-65-60-04-86

17/10/2019

Monsieur St¢phane VABRE 62
avenue du Ségala

MONTBAZENS

2012/12/274

05-65-80-60-36

20/02/2018

ATGER POMPES FUNEBRES
Monsieur Fabien MARTEL, 10
rue de la Fon d’Ollier

NANT

2016/12/310

05-31-97-00-21

21/01/2017




MAUREL et FILS SARL
MAUREL Jean-Jacques
|'Issart

ZA de

NAUCELLE

2015/12/270

05-65-47-01-58

03/08/2021

SARL MATET Michéle
MATET 4 rue Abbé Bessou

REQUISTA

2015/12/303

05-65-74-04-76

12/02/2019

SNC RIEUPEYROUX
AMBULANCES FRAYSSINET
Pierre et Thierry Avenue
du Ségala

RIEUPEYROUX

2016/12/312

05-65-65-60-09

10/05/2022

SARL PRADAYROL CARLES
SERVICE, #Monsieur Didier
PRADAYROL Av du Puech
Carlet

RIGNAC

2011/12/271

05-65-64-52-00

Renouvellement
en cours

CENTRE FUNERAIRE
FERRAND-FORGEAS
Madame Annick FORGEAS
La Gineste- Lieu dit Salabru

RODEZ

2014/12/290

05-65-68-90-93

02/01/2020

P.F.G. SUD OUEST
avenue de Bamberg

RODEZ

2013/12/299

05-65-67-19-19
Fax : 0565786289

20/11/2019

TRANS'AMBULANCES
Avenue du Docteur Blancard

ST-AFFRIQUE

2013/12/131

05-65-49-04-43

28/03/2019

CARRIE-VAYSSET Pompes
fungbres VAYSSET Philippe
route d' Espalion

ST COME D' OLT

2015/12/306

05-65-44-08-17

03/08/2021

EURL BERNIE Gérard ZA de
la salle

ST GENIEZ D' OLT

2013/12/294

05-65-47-41-56

06/08/2019

SARL LES TRANSPORTS DE
L'ARGENCE DELRIEU Jean-
Louis ZA les Vayssiéres

STE GENEVIEVE

2015/12/308

05-65-66-42-10

23/09/2020

SARL CASSAGNES
AMBULANCES lieu dit Saint-
Amans

SALMIECH

2016/12/311

05-65-74-24-09

03/08/2021

EURL Gérard BERNIE ZA des
planes LAPANOUSE

SEVERAC D’AVEYRON

2014/12/301

05-65-47-41-56

23/01/2020

« SARL CAMBON » ZA
Bourget

VABRE-L'ABBAYE

2013/12/296

05-65-99-05-96

17/10/2019

P.F.G. SUD OUEST avenue de
Verdun Impasse des tisserans

VILLEFRANCHE DE RGUE

2013/12/300

05-65-45-17-93
Fax :os6s452678

20/11/2019

POMPES FUNEBRES DES
BASTIDES

FRAYSSINET Jonathan
Route de Toulonjac

VILLEFRANCHE BE RGUE

2014/12/304

05-65-81-17-27

13/05/2020

VIALELLES Loic
chemin du cimetiére

VILLEFRANCHE DE RGUE

2013/12/287

05-65-45-75-53

21/03/2019

ACTIVITE : 7 - Gestion de crématorium

NOM & ADRESSE

COMMUNE

N° HABILIT.

TEL.

FIN VALIDITE

SOCIETE DES CREMATORIUM
DU ROUERGUE ET DU QUERCY
Henri SPINELLI rue Gérard
Philippe

CAPDENAC

2011/12/280

0565634335

15/12/2017

Pour 1o Préfet ot par délégation,
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